PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1

Técnico em Serviços Públicos (PEDRA BRANCA)

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 12/2017/PROEN/IFAP

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 1.627/2017/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Edital 12/2017/PROEN.

1. DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

1.1 Em conformidade com o item 12 do Edital nº 12/2017/PROEN/IFAP e suas retificações, a análise documental será realizada nos dias 10 e 11/01/2018, de 08:30hs as 12h
(horário local), com o comparecimento na unidade para o qual o candidato se inscreveu, nos endereços constantes no Anexo IV do Edital.

1.2 Caso não seja possível a presença do candidato, esse poderá ser representado por meio de uma procuração específica para sua análise documental, em hipótese alguma será
realizada a análise documental por outrem sem uma procuração específica ou conforme modelo disposto no Anexo VI. Deverão acompanhar a procuração os documentos listados
no subitem 12.6 do referido edital.

1.3 No ato da análise documental os candidatos deverão apresentar os documentos listados no subitem 12.11 do Edital nº 12/2017/PROEN/IFAP (original e cópia legível).

1.4 Os candidatos que optarem pelo ingresso através do sistema de Ações Afirmativas/Cotas Sociais deverão apresentar obrigatoriamente, além dos documentos exigidos no
subitem 12.11, os documentos relacionados no subitem 12.12 do Edital nº 12/2017/PROEN/IFAP. Uma vez não comprovada a condição de cotista, o candidato passará a concorrer
nas vagas destinadas a ampla concorrência.

1.5 É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento de todas as chamadas, não podendo alegar desconhecimento das publicações das mesmas. A entrega de
documentos na análise documental não dará direito a vaga.

1.6 O resultado preliminar da Análise Documental, será divulgado no dia 16 de janeiro de 2018 no site http://processoseletivo.ifap.edu.br

Nível Tipo Turno Modalidade

TÉCNICO SUBSEQUENTE VESPERTINO EAD

AMPLA Classificados: (10)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

1 4184
ANNA GRACIELLE DOS SANTOS
CORREIA

95 100 90 29/08/1986 AMPLA Classificado

2 6201 FRANCIETE COSTA DA SILVA 88,4 91,3 85,5 07/02/1998 AMPLA Classificado

3 4034
CRISTINA SORES SILVA
GONçALVES

87,5 95 80 01/03/1973 AMPLA Classificado

4 4100
NELIZA DA CONCEIçãO DAS
MERCêS ROCHA

87,5 87,5 87,5 21/02/1982 c3 Classificado

5 5926 JEOVANE DA SILVA 72,5 75 70 09/08/1995 c2 Classificado

6 5827 EDIELSON DA LUZ SOUZA 71,9 73,8 70 28/02/1992 AMPLA Classificado

7 6267 ELIVAN DA SILVA ALMEIDA 65,2 70 60,4 15/03/1989 AMPLA Classificado

8 1103 JAQUELINE SILVA GONçALVES 63,8 67,5 60 07/03/1994 AMPLA Classificado

9 7074
ALRILENE CRISTINA SANTOS DE
OLIVEIRA

60,1 61,5 58,7 19/05/1999 AMPLA Classificado

10 5524
NATALIA DE JESUS DA SILVA
MAGALHãES

52,5 55 50 22/04/2000 AMPLA Classificado

PCD Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c1 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c2 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c3 Classificados: (0)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1 Página 1 de 2

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c4 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c5 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c6 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c7 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

c8 Classificados: (0)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc Cota Resultado

Não houve inscritos

Total de Candidatos: (10)

Total de vagas: (40)

Total de Classificados: (10)

Vagas Restantes: (30)

 0
PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1 - Técnico em Serviços Públicos (PEDRA
BRANCA)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1 Página 2 de 2

	PROCESSO SELETIVO SUBSEQUENTE 2018.1
	Técnico em Serviços Públicos (PEDRA BRANCA)
	RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 12/2017/PROEN/IFAP
	1. DA ANÁLISE DOCUMENTAL: